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Lunds universitet är ett av Europas ledande lärosäten. Här växer morgondagens 
studie- och forskningsmiljöer fram ur en stark historia och tradition. Vi utbildar och 
forskar inom teknik, naturvetenskap, juridik, samhällsvetenskap, ekonomi, medicin, 
humaniora, teologi, konst, musik och teater. Genom samverkan med omvärlden ser 
vi till att kunskap och innovationer kommer samhället tillgodo.  47 000 studenter och 
6 300 anställda från hela världen är verksamma främst i Lund, Malmö och 
Helsingborg. Vi samarbetar med 680 partneruniversitet i mer än 50 länder. 
 
Lunds universitet, Medicinska fakulteten, ledigförklarar härmed en anställning som 
 
professor i epidemiologi med inriktning mot epidemiologisk 
metodik  
 
placerad vid institutionen för laboratoriemedicin, Lund. 
 
Anställningen kan vara kombinerad med ett arvoderat uppdrag inom kompe-
tensområdet vid Labmedicin Skåne (för läkare utan specialistkompetens eller expe-
rimentellt inriktad forskare (prekliniker)) alternativt kombinerad med anställning 
som överläkare (för kliniker med specialistkompetens). 
 
Forskningen vid avdelningen för arbets- och miljömedicin, institutionen för labora-
toriemedicin, Lund, sker i forskargrupper med en flerdisciplinär sammansättning 
över institutions- och fakultetsgränser. Avdelningen leder ett FAS centrum, Centrum 
för medicin och teknologi för arbetsliv och samhälle vid Lunds universitet 
(METALUND), som är ett integrerat flervetenskapligt samarbete med Lunds Tek-
niska Högskola. Vid avdelningen leds också en av SIMSAM-noderna i Sverige 
(SIMSAM EarlyLife; finansierat av Vetenskapsrådet) med epidemiologisk och de-
mografisk forskning kring barn och unga vuxnas hälsa baserad på register- och bio-
banksdata. Avdelningen koordinerar även ett av EU:s största integrerade forsknings-
projekt (www.PHIME.org). 
 
Vid avdelningen har forskning inom epidemiologisk metodik på senare år bedrivits 
avseende effekter av fel i exponeringsinformation på grupp- eller områdesnivå, två-
stegsansatser för fall-kontrollstudier och Bayesianska metoder för genomvida asso-
ciationsstudier. För att avdelningen även i framtiden ska kunna dra fördel av ut-
vecklingen inom epidemiologins område, exempelvis när det gäller studieupplägg 
och analysmetoder inriktade mot kausal inferens, är det viktigt att avdelningen be-
sitter spetskompetens inom epidemiologisk metodik och har kraft att bedriva forsk-
ning och utveckling inom detta område. Visionen är därför att bygga upp en forskar-
grupp som bedriver metodforskning av relevans för såväl övrig epidemiologisk 
forskning inom avdelningen som för det strategiska forskningsområdet epidemiologi 
(Epi Health) vid Lunds universitet. 
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Arbetsuppgifter 
Ämnesområdet är av central betydelse för avdelningen för arbets- och miljömedicin. 
I arbetsuppgifterna ingår framförallt forskning inom såväl praktisk som teoretisk 
epidemiologi, metodutvärdering och metodutveckling samt insatser inom utbildning 
på forskarutbildningsnivå, av relevans för det strategiska forskningsområdet epide-
miologi. Innehavaren förväntas även utföra andra arbetsuppgifter som normalt är 
förenade med en anställning som professor, såsom medverkan i utbildningen på 
grund- och avancerad nivå, administrativa uppgifter och samverkan. Även andra 
arbetsuppgifter kan förekomma.  
 
Behörighet 
Behörig att anställas som professor enligt HF 4 kap 3 § är den som dels har visat 
såväl vetenskaplig som pedagogisk skicklighet.  
 
Bedömningsgrunder  
Den sökande skall ha visat vetenskaplig och pedagogisk skicklighet av betydelse för 
ämnesområdet. Vid bedömning av de sökande kommer särskild vikt att tillmätas den 
vetenskapliga skickligheten inom såväl praktisk epidemiologisk forskning som mer 
teoretiskt inriktad epidemiologisk metodforskning. 
 
Den sökande skall ha visat pedagogisk skicklighet inom såväl undervisning som 
handledning på grund-, avancerad och forskarutbildningsnivå. Hänsyn kommer 
också att tas till visad förmåga till akademiskt ledarskap samt visad förmåga till 
samverkan och tillämpning. 
 
Den sökande skall vidare ha visat vetenskaplig skicklighet genom att hålla en god 
nationell och internationell nivå som forskare. 
 
För lärare vid Lunds universitet gäller som allmänt behörighetskrav att vara lämplig 
för och ha den förmåga i övrigt som behövs för att fullgöra arbetsuppgifterna väl. 
 
Vid anställning av lärare gäller, utöver vad som följer av högskoleförordningen, 
Föreskrifter rörande anställning av lärare vid Lunds universitet (LS2010/771) 
samt Medicinska fakultetens allmänna kravprofil och bedömningsgrunder vid an-
ställning som professor (fr o m 2011-07-01) www.med.lu.se/lfn 
 
I Medicinska fakultetens allmänna kravprofil och bedömningsgrunder vid anställ-
ning som professor anges närmare vilken typ av dokumentation som kan användas 
för att styrka sökandes kompetens vad avser vetenskaplig skicklighet, pedagogisk 
skicklighet, ledarskap, samverkan samt tillämpning. 
 
Lunds universitet eftersträvar en jämt könsfördelning och ser därför gärna att såväl 
kvinnor som män söker denna anställning.  
 
Ytterligare upplysningar om anställningen lämnas av prefekt Magnus Abrahamson, 
tel: 046-17 34 45, e-post: Magnus.Abrahamson@med.lu.se samt avdelnings-
företrädare Anna Rignell-Hydborm, tel: 046-17 72 80, e-post: Anna.Rignell-
Hydbom@med.lu.se 
      
Upplysningar om ansökningsförfarande lämnas av rekryteringshandläggare Ingrid 
Dreiwitz, tel: 046-222 08 21, e-post: Ingrid.Dreiwitz@med.lu.se   
 
Anställningen tillsätts efter förslag från medicinska lärarförslagsnämnden. 
 
Ansökan skall ställas till Rektor vid Lunds universitet och vara inkommen till regi-
strator, Lunds universitet, Box 117, 221 00 LUND senast den 21 februari 2012. Ref 
nr 2011/196 skall anges i ansökan.  
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En elektronisk kopia av ansökan (men inte bilagor eller skrifter) ska dessutom 
skickas till Registrator@lu.se 
 
Vid ansökningstidens utgång skall handlingar redovisade enligt meritsammanställ-
ning för lärare www.med.lu.se/lfn ha inkommit i fyra exemplar, uppdelade i fyra 
paket. 
 
Sökandes namn kommer att uppges på medicinska fakultetens hemsida på 
Internet om inte det av ansökan tydligt framgår att sökanden motsätter sig 
detta 
 
Observera att ansökan måste vara skriven på engelska då utländska sakkunnig kan 
komma att anlitas. Betygsavskrifter och tjänstgöringsintyg m m behöver däremot 
inte översättas. 
 
I tjänsten 
 
 
 
Ingrid Dreiwitz 
 


